
วัน เดือน ปี

28
 พ

.ค
.-1

 ม
.ิย

. 6
1

4-
8 

ม.ิ
ย.

 6
1

11
-1

5 
ม.ิ

ย.
 6

1

18
-2

2 
ม.ิ

ย.
 6

1

25
-2

9 
มิ.

ย.
 6

1

2-
6 

ก.
ค.

 6
1

9-
13

 ก
.ค

. 6
1

16
-2

0 
ก.

ค.
 6

1

23
-2

7 
ก.

ค.
 6

1

28
-ก

.ค
.-6

1

วัน
หย

ุด/
สัป

ดา
ห์ส

อบ

สอ
บก

ลา
งภ

าค

สอ
บป

ลา
ยภ

าค

ปิด
ภา

คเ
รยี

น

สปัดาห์ที่ กลุม่-จ านวนนิสติ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 (7 คน)
กลุ่ม 01 2 (8 คน)
54 คน 3 (8 คน)

รหสั 58 = 53 คน 4 (8 คน)
รหสั 56 = 1 คน 5 (8 คน)

6 (7 คน)
7 (8 คน)
8 (8 คน)

กลุ่ม 02 9 (8 คน)
55 คน 10 (8 คน)

รหสั 58 = 55 คน 11 (8 คน)
12 (8 คน)
13 (8 คน)
14 (7 คน)
15 (8 คน)

กลุ่ม 03 16 (7 คน)
52 คน 17 (8 คน)

รหสั 58 = 52 คน 18 (8 คน)
19 (7 คน)
20 (7 คน)
21 (7 คน)
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แผนฝึกประสบการณว์ิชาชีพของนิสิตชั้นปทีี่ 3 (รหสั 58) ภาคปกติ  (จ านวนนิสิต 161 คน) ประจ าภาคฤดูรอ้น ปกีารศึกษา 2560
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